

Yerba Buena, 03 de Julio de 2019.

Secretaría: Política Social

<u>Destinado</u>: "Adquisición de Materiales y Casilla para mejora Habitacional"

## ACTA DE APERTURA

En la ciudad de Yerba Buena, a los 3 días del mes de Julio de 2019, siendo las horas 10:00 (once) en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Yerba Buena, sita en Avenida Aconquija Número 1991 se procede a dar inicio al acto de apertura de sobres de las ofertas de la "LICITACION PRIVADA N° 08/2019", por "Adquisición de Materiales y Casilla para mejora Habitacional", con la presencia de:

- Contador General, CPN Adolfo Haga.
- Asesor Letrado, Dr. Guillermo Yanicelli Touceda.
- Dirección de Administración, Lic. Erika Brandemburg.
- Secretaria de Política Social, Lic. Soledad Gettas.
- Director de Gobierno Abierto: Lic. Miguel Hero.

A la presente LICITACION PRIVADA se presentó 1 (una) Firma oferente.-

## Detalle de las propuestas presentadas:

## Sobre N° 1

Firma: Consentino Agustín (CONSTRUBANDA).

Importe Total: \$544.200,88 (Pesos: Quinientos cuarenta y cuatro mil

doscientos con 88/100). Oferta Parcial no incluye el ítem 34.

Mantenimiento de la Oferta: Según Pliego.-

<u>Plazo de Entrega</u>: Según Pliego.-Forma de Pago: Según Pliego.-

**<u>Ítems</u>:** Según Pliego.-

## **Documentación presentada:**

- Recibo Sellado.
- Garantía Depósito por \$21.768,00
- Pliego de Bases y Condiciones.
- Nota Renuncia al Fuero Federal y Declaración de Domicilio.
- Nota solicitud de prórroga para presentación de Certificado de cumplimiento Fiscal.
- Total de folios: 21

<u>Observaciones</u>: el oferente deberá integrar el 100% de la Garantía, Constancia de inscripción en Rentas de la Provincia de Tucumán y AFIP.

Las observaciones podrás completarse en el plazo de 2 días hábiles, conforme lo indicado en el Art. 14 del Pliego de Bases y Condiciones.

Se da por finalizado el mismo, en la oficina de la Municipalidad de Yerba Buena, a las horas 10:45, firmado de conformidad los funcionarios presentes y proponentes.